
                R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE

       CONSILIUL LOCAL AL
       MUNICIPIULUI CAREI                                                          

H O T Ă R Â R E A    Nr.  5  /2013     
privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 42/2012, 

elaborat de S.C.  HABIT S.R.L. Satu Mare, 
privind CASĂ DE LOCUIT P+1 CU SPAŢII PENTRU BIROURI LA PARTER,

str. Corneliu Coposu nr.7, mun. Carei

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la 
data de 01 februarie 2013.

Având în vedere adresa înregistrată sub nr. 16745/21.11.2012, depusă de Humă Mihaela  
Magdalena,  prin  care  solicită  aprobarea Planului  Urbanistic  de  Detaliu  – proiect  nr.  42/2012,  
elaborat  de  S.C.  HABIT  S.R.L. Satu  Mare,  privind  CASĂ DE  LOCUIT  P+1  CU SPAŢII  PENTRU 
BIROURI LA PARTER , str. Corneliu Coposu nr.7, mun. Carei. Zona studiată prin PUD în suprafaţă de  
557 mp înscris în C.F. nr. 103017 Carei cu nr. cad. 103017 (nr. top vechi 630) situată în intravilanul  
localităţii, este proprietatea lui Humă Mihaela Magdalena şi Humă Candid Irinel George,  referatul  
Compartimentului  de  Urbanism  privind  aprobarea planului  urbanistic  de  detaliu,  referatele  
comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

În baza art.48 din Legea nr.350/2001 privind amenajarea teritoriului  şi urbanismului,  cu  
modificările şi completările ulterioare şi a Legii nr.50/1991 privind autorizarea executării lucrărilor  
de construcţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

În  temeiul  art.36  alin.5  lit.c  şi  art.45  alin.2  din  Legea  administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu conform documentaţiei care face parte integrantă din  
prezenta hotărâre –  proiect nr. 42/2012, elaborat de S.C.  HABIT S.R.L. Satu Mare, privind 
CASĂ DE LOCUIT P+1 CU SPAŢII PENTRU BIROURI LA PARTER , str. Corneliu Coposu nr.7,  
amplasament situat în intravilanul municipiului Carei, în suprafaţă de 557 mp înscris în C.F. 
103017 Carei cu nr. cad. 103017, este proprietatea lui  Humă Mihaela Magdalena şi Humă 
Candid Irinel George

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică :
           Primarului municipiului Carei
           Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare
           D-nei Humă Mihaela Magdalena 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul de Urbanism din cadrul  
           Primăriei Municipiului Carei.

Carei, 01.02.2013

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                      Brém Árpád                                                     SECRETAR

              jr. Sróth Clara
                                                                                   
Redactat: S.C.
Dactilografiat: R.E.


	                R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  5  /2013     


